
MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO    3º BIMESTRE / 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

No Bimestre (b)

Receitas Realizadas

% (b/a)
Previsão InicialReceitas Até Bimestre (c) % (c/a)

Previsão
Atualizada  (a)

Saldo (a-c)

5.018.200,4436.086.645,22 13.769.109,28RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 38,16 22.317.535,9433.818.140,00 13,91

5.018.200,4435.484.395,22 13.769.109,28  RECEITAS CORRENTES 38,80 21.715.285,9433.215.890,00 14,14

622.808,262.618.625,00 1.200.669,65     IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 45,85 1.417.955,352.618.625,00 23,78

619.251,982.257.000,00 1.179.353,93       Impostos 52,25 1.077.646,072.257.000,00 27,44

3.556,28261.625,00 21.315,72       Taxas 8,15 240.309,28261.625,00 1,36

0,00100.000,00 0,00       Contribuição de Melhoria 0,00 100.000,00100.000,00 0,00

196.030,801.433.102,55 489.371,13     CONTRIBUIÇÕES 34,15 943.731,421.301.500,00 13,68

196.030,801.375.602,55 489.346,13       Contribuições Sociais 35,57 886.256,421.244.000,00 14,25

0,000,00 0,00       Contribuições Econômicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação
Profissional

0,00 0,000,00 0,00

0,0057.500,00 25,00       Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 0,04 57.475,0057.500,00 0,00

95.487,89854.313,93 160.074,09     RECEITA PATRIMONIAL 18,74 694.239,84526.902,50 11,18

0,000,00 0,00       Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,000,00 0,00

95.487,89854.313,93 160.074,09       Valores Mobiliários 18,74 694.239,84526.902,50 11,18

0,000,00 0,00       Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização
ou Licença

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Exploração de Recursos Naturais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Exploração do Patrimônio Intangível 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Cessão de Direitos 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA DE SERVIÇOS 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Outros Serviços 0,00 0,000,00 0,00

4.103.873,4929.718.053,74 11.915.543,81     TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 40,10 17.802.509,9327.908.562,50 13,81

2.413.261,8716.231.895,53 6.666.627,39       Transferências da União e de suas Entidades 41,07 9.565.268,1415.108.112,50 14,87

1.019.887,016.724.958,21 2.849.498,31       Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 42,37 3.875.459,906.039.250,00 15,17

16.860,00468.500,00 50.580,00       Transferências dos Municípios e de suas Entidades 10,80 417.920,00468.500,00 3,60

0,00132.500,00 0,00       Transferências de Instituições Privadas 0,00 132.500,00132.500,00 0,00

653.864,616.064.250,00 2.348.838,11       Transferências de Outras Instituições Públicas 38,73 3.715.411,896.064.250,00 10,78

0,000,00 0,00       Transferências do Exterior 0,00 0,000,00 0,00

0,0095.950,00 0,00       Transferências de Pessoas Físicas 0,00 95.950,0095.950,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências Provenientes de Depósitos Não Identificados 0,00 0,000,00 0,00

0,00860.300,00 3.450,60     OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,40 856.849,40860.300,00 0,00

0,00178.500,00 0,00       Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 178.500,00178.500,00 0,00

0,00461.800,00 1.808,14       Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,39 459.991,86461.800,00 0,00

0,000,00 0,00       Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público 0,00 0,000,00 0,00

0,00220.000,00 1.642,46       Demais Receitas Correntes 0,75 218.357,54220.000,00 0,00

0,00602.250,00 0,00  RECEITAS DE CAPITAL 0,00 602.250,00602.250,00 0,00

0,000,00 0,00     OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,000,00 0,00

0,00115.000,00 0,00     ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 115.000,00115.000,00 0,00
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MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO    3º BIMESTRE / 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

No Bimestre (b)

Receitas Realizadas

% (b/a)
Previsão InicialReceitas Até Bimestre (c) % (c/a)

Previsão
Atualizada  (a)

Saldo (a-c)

0,0057.500,00 0,00       Alienação de Bens Móveis 0,00 57.500,0057.500,00 0,00

0,0057.500,00 0,00       Alienação de Bens Imóveis 0,00 57.500,0057.500,00 0,00

0,000,00 0,00       Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,000,00 0,00

0,00487.250,00 0,00     TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0,00 487.250,00487.250,00 0,00

0,00367.000,00 0,00       Transferências da União e de suas Entidades 0,00 367.000,00367.000,00 0,00

0,00120.250,00 0,00       Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 0,00 120.250,00120.250,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências do Exterior 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências Provenientes de Depósitos Não Identificados 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Integralização do Capital Social 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Demais Receitas de Capital 0,00 0,000,00 0,00

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 100,00 0,001.300.000,00 58,67

5.799.810,4037.418.799,39 15.101.263,45SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II) 40,36 22.317.535,9435.118.140,00 15,50

0,000,00 0,00OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV) 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00  Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     Mobiliária 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     Contratual 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00  Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     Mobiliária 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     Contratual 0,00 0,000,00 0,00

5.799.810,4037.418.799,39 15.101.263,45TOTAL DAS RECEITAS  (V) = (III + IV) 40,36 22.317.535,9435.118.140,00 15,50

0,000,00 16.166.408,20DÉFICIT (VI) 0,00 0,000,00 0,00

5.799.810,4037.418.799,39 31.267.671,65TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI) 83,56 6.151.127,7435.118.140,00 15,50

0,000,00 0,00SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00  Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00  Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais 0,00 0,000,00 0,00

Saldo
(i) = (e - h)Despesas Saldo

(g) = (e - f)

Dotação
Inicial

(d) No Bim

Dotação
Atualizada

(e) Até Bim (f)

Despesas Liquidadas

Até Bim (h)No Bim

Despesas Empenhadas Despesas Pagas
até o Bim. (j)

3.789.785,65 14.434.942,1332.315.652,50 19.055.745,82DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 5.530.847,6933.490.687,95 19.804.101,69 13.686.586,26 13.091.789,26

3.629.023,26 14.059.329,6728.420.802,50 15.329.678,19  DESPESAS CORRENTES 5.395.371,1729.389.007,86 17.928.527,41 11.460.480,45 12.736.667,80

2.484.025,54 6.603.853,9914.692.119,87 5.542.007,68     PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.493.417,0612.145.861,67 6.617.862,47 5.527.999,20 6.336.268,01

0,00 0,0023.000,00 23.000,00     JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,0023.000,00 0,00 23.000,00 0,00

1.144.997,72 7.455.475,6813.705.682,63 9.764.670,51     OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.901.954,1117.220.146,19 11.310.664,94 5.909.481,25 6.400.399,79

0,00 0,000,00 0,00       Transferências a Municípios 0,000,00 0,00 0,00 0,00

1.144.997,72 7.455.475,6813.705.682,63 9.764.670,51       Demais Despesas Correntes 2.901.954,1117.220.146,19 11.310.664,94 5.909.481,25 6.400.399,79

160.762,39 375.612,463.548.355,00 3.609.802,63  DESPESAS DE CAPITAL 135.476,523.985.415,09 1.875.574,28 2.109.840,81 355.121,46
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MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO    3º BIMESTRE / 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

Saldo
(i) = (e - h)Despesas Saldo

(g) = (e - f)

Dotação
Inicial

(d) No Bim

Dotação
Atualizada

(e) Até Bim (f)

Despesas Liquidadas

Até Bim (h)No Bim

Despesas Empenhadas Despesas Pagas
até o Bim. (j)

151.388,05 118.966,973.348.355,00 3.422.993,47     INVESTIMENTOS 44.269,003.541.960,44 1.432.127,85 2.109.832,59 98.475,97

0,00 0,000,00 0,00     INVERSÕES FINANCEIRAS 0,000,00 0,00 0,00 0,00

9.374,34 256.645,49200.000,00 186.809,16     AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 91.207,52443.454,65 443.446,43 8,22 256.645,49

0,00 0,00346.495,00 116.265,00  RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00116.265,00 0,00 116.265,00 0,00

990.265,68 1.731.466,072.802.487,50 1.164.249,98DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 990.265,682.895.716,05 1.731.466,07 1.164.249,98 1.294.393,36

4.780.051,33 16.166.408,2035.118.140,00 20.219.995,80SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 6.521.113,3736.386.404,00 21.535.567,76 14.850.836,24 14.386.182,62

0,00 0,000,00 0,00AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI) 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00  Amortização da Dívida Interna 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     Dívida Mobiliária 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     Outras Dívidas 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00  Amortização da Dívida Externa 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     Dívida Mobiliária 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     Outras Dívidas 0,000,00 0,00 0,00 0,00

4.780.051,33 16.166.408,2035.118.140,00 20.219.995,80TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 6.521.113,3736.386.404,00 21.535.567,76 14.850.836,24 14.386.182,62

0,00 0,000,00 0,00SUPERÁVIT (XIII) 0,000,00 0,00 0,00 0,00

4.780.051,33 16.166.408,2035.118.140,00 20.219.995,80TOTAL COM SUPERÁVIT (XIV) = (XII + XIII) 6.521.113,3736.386.404,00 21.535.567,76 14.850.836,24 14.386.182,62

0,00 0,000,00 0,00RESERVA DO RPPS 0,000,00 0,00 0,00 0,00

No Bimestre (b)

Receitas Realizadas

% (b/a)
Previsão InicialReceitas Intra-Orçamentárias Até Bimestre (c) % (c/a)

Previsão
Atualizada  (a)

Saldo (a-c)

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17RECEITAS (I) 100,00 0,001.300.000,00 58,67

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17  RECEITAS CORRENTES 100,00 0,001.300.000,00 58,67

0,000,00 0,00     IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Impostos 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Taxas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Contribuição de Melhoria 0,00 0,000,00 0,00

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17     CONTRIBUIÇÕES 100,00 0,001.300.000,00 58,67

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17       Contribuições Sociais 100,00 0,001.300.000,00 58,67

0,000,00 0,00       Contribuições Econômicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação
Profissional

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Valores Mobiliários 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização
ou Licença

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Exploração de Recursos Naturais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Exploração do Patrimônio Intangível 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Cessão de Direitos 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     RECEITA DE SERVIÇOS 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 0,00 0,000,00 0,00
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MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO    3º BIMESTRE / 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

No Bimestre (b)

Receitas Realizadas

% (b/a)
Previsão InicialReceitas Intra-Orçamentárias Até Bimestre (c) % (c/a)

Previsão
Atualizada  (a)

Saldo (a-c)

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Outros Serviços 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências do Exterior 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências Provenientes de Depósitos Não Identificados 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Demais Receitas Correntes 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00  RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Alienação de Bens Móveis 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Alienação de Bens Imóveis 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências do Exterior 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Transferências Provenientes de Depósitos Não Identificados 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00     OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Integralização do Capital Social 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00       Demais Receitas de Capital 0,00 0,000,00 0,00

781.609,961.332.154,17 1.332.154,17TOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II) 100,00 0,001.300.000,00 58,67

1.14 - I.V.R.J - 04/11/2014

Pag. 4 / 5Fonte: PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO em 05/08/2021 - 07:00:31

11ª Edição



MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO    3º BIMESTRE / 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

Saldo
(i) = (e - h)Despesas Intra-Orçamentária Saldo

(g) = (e - f)

Dotação
Inicial

(d) No Bim

Dotação
Atualizada

(e) Até Bim (f)

Despesas Liquidadas

Até Bim (h)No Bim

Despesas Empenhadas Despesas Pagas
até o Bim. (j)

990.265,68 1.731.466,072.802.487,50 1.164.249,98DESPESAS (VIII) 990.265,682.895.716,05 1.731.466,07 1.164.249,98 1.294.393,36

990.265,68 1.731.466,072.802.487,50 1.164.249,98  DESPESAS CORRENTES 990.265,682.895.716,05 1.731.466,07 1.164.249,98 1.294.393,36

990.265,68 1.731.466,072.802.487,50 1.164.249,98     PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 990.265,682.895.716,05 1.731.466,07 1.164.249,98 1.294.393,36

0,00 0,000,00 0,00     JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00       Transferências a Municípios 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00       Demais Despesas Correntes 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00  DESPESAS DE CAPITAL 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     INVESTIMENTOS 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     INVERSÕES FINANCEIRAS 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00     AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00  RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,000,00 0,00 0,00 0,00

990.265,68 1.731.466,072.802.487,50 1.164.249,98TOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 990.265,682.895.716,05 1.731.466,07 1.164.249,98 1.294.393,36
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